光大证券股份有限公司 26,013,000 2.02

太平养老金溢丰债券型养老金产品－中国工商银行股份有限公司 21,941,000 1.70

长城国瑞证券有限公司 20,513,000 1.59

2020 年年度报告

43 / 146

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:千元 币种:人民币

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

苏农转债 1,288,636 20 0 0 1,288,616

报告期转债累计转股情况
√适用 □不适用

可转换公司债券名称 苏农转债

报告期转股额（元） 20,000

报告期转股数（股） 3,552

累计转股数（股） 191,069,783

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 13.19

尚未转股额（元） 1,288,616,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 51.54

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

可转换公司债券名称 苏农转债

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体
转股价格调整

说明

2019年 6月 12日 5.67 2019 年 6 月 4 日 上海证券报 因利润分配调整

2020 年 7 月 2 日 5.52 2020年 6月24日 上海证券报 因利润分配调整

截止本报告期末最新转股价格 5.52

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

根据《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司

委托中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信”）对公司 2018 年 8 月发行的 A 股可

转债进行了跟踪信用评级，中诚信出具了《江苏苏州农村商业银行股份有限公司公开发行 A 股可

转换公司债券跟踪评级报告（2020）》，评级结果如下：维持公司主体信用等级 AA+，评级展望为

稳定；维持公司本次债券信用等级 AA+，公司评级结果较前次没有变化。公司各方面经营情况稳

定，资产结构合理，负债情况无明显变化，资信情况良好。公司未来年度还债的现金来源为经营

性现金流和投资性现金流。

(六) 转债其他情况说明

√适用  □不适用
经公司申请，并经上海证券交易所核准，2019 年 3 月 26 日，公司证券简称由“吴江银行”

变更为“苏农银行”，证券代码“603323”保持不变；可转债简称由“吴银转债”变更为“苏农转

债”，可转债代码“113516”保持不变；转股简称由“吴银转股”变更为“苏农转股”，转股代码

“191516”保持不变。

2020 年年度报告

44 / 146

第六节 普通股股份变动及股东情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 440,880,200 24.45 -77,801,966 -77,801,966 363,078,234 20.14

1、国家持股 0 0.00 0 0.00 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0.00 0 0.00

3、其他内资持股 440,880,200 24.45 -77,801,966 -77,801,966 363,078,234 20.14

其中：境内非国有法人持股 315,525,578 17.50 -55,680,978 -55,680,978 259,844,600 14.41

境内自然人持股 125,354,622 6.95 -22,120,988 -22,120,988 103,233,634 5.73

4、外资持股 0 0.00 0 0.00 0 0.00

二、无限售条件流通股份 1,362,185,043 75.55 77,805,518 77,805,518 1,439,990,561 79.86

1、人民币普通股 1,362,185,043 75.55 77,805,518 77,805,518 1,439,990,561 79.86

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0.00 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0.00 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0.00 0 0.00

三、普通股股份总数 1,803,065,243 100.00 3,552 3,552 1,803,068,795 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用
报告期内，一方面由于公司可转换公司债券转股，导致普通股股份总数增加 3,552 股；另一

方面由于公司首次公开发行限售股（自律锁定）77,801,966 股上市流通导致有限售条件股份和无

限售条件流通股份间的数量变化。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

因最近一年转股数量较少对每股收益、每股净资产等财务指标，未产生重大影响。

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

江苏新恒通投资集

团有限公司
104,321,109 18,409,607 0 85,911,502

首发上市，

自愿锁定
2020 年 11 月 30 日

亨通集团有限公司 83,005,836 14,648,087 0 68,357,749
首发上市，

自愿锁定
2020 年 11 月 30 日

吴江市恒达实业发

展有限公司
37,091,257 6,545,515 0 30,545,742

首发上市，

自愿锁定
2020 年 11 月 30 日

吴江市盛泽化纺绸